ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОГЛАШЕНИЯ О СОЗДАНИИ
ЕВРОРЕГИОНА «ДОНБАСС»

	Принят
Законодательным Собранием
	2 декабря 2010 года

Статья 1
Утвердить Соглашение о создании Еврорегиона «Донбасс», заключенное между Администрацией Ростовской области Российской Федерации и Луганской областной государственной администрацией Украины 29 октября 2010 года (прилагается).

Статья 2

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Администрации
(Губернатор) Ростовской области
	В.Ю. Голубев

г. Ростов-на-Дону
10 декабря 2010 года
№ 531-ЗС